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Ruszył największy nabór w ramach FEnIKS dotyczący projektów rozwoju infrastruktury kultury. O

środki mogą ubiegać się m.in. samorządy.

800 milionów złotych jest w ogólnej puli programu kierowanego przez Ministerstwo Kultury i

Dziedzictwa Narodowego „Priorytetu VII Kultura, Działania FENX 07.01. Infrastruktura kultury i

turystyki kulturowej” w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko

(FEnIKS) na lata 2021-2027.

W ramach naboru będą wspierane inwestycje mające na celu wzmocnienie wpływu kultury i

zrównoważonej turystyki na rozwój gospodarczy, włączenie społeczne i innowacje społeczne.

Dofinansowanie można dostać w dwóch obszarach: „Rozwój infrastruktury kultury (zabytkowej i

niezabytkowej)” oraz „Ochrona i podniesienie atrakcyjności turystycznej obiektów dziedzictwa

kulturowego”. Środki będą rozdysponowywane w trybie konkurencyjnym.

Wśród potencjalnych beneficjentów są jednostki samorządu terytorialnego, a także samorządowe

instytucje kultury. Jednakże w obu tych przypadkach warunkiem dodatkowym jest lokalizacja instytucji

kultury, która musi znajdować się w miastach średnich tracących funkcje społeczno-gospodarcze zgodnie

z listą stanowiącą załącznik do Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego 2030 (lista ta jest też

umieszczona na podstronie, do której link znajduje się na końcu artykułu). Samorządy i ich instytucje

kulturalne mogą też ubiegać się o wsparcie w przypadku projektów dotyczących obiektów znajdujących

się w granicach wpisów obszarowych na listę UNESCO lub Pomników Historii Prezydenta RP.

Podania można składać do końca września. Wnioski o dofinansowanie wraz z wymaganymi załącznikami

składane są wyłącznie przy wykorzystaniu CST2021 (aplikacja WOD2021). W celu udziału w naborze

konieczne jest posiadanie przez wnioskodawcę kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Szczegóły na podstronie programu FEnIKS poświęconej Działaniu dokładnie POD TYM ADRESEM.
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